
 
 

UCHWAŁA NR V/45/2024 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie miesięcznej diety zryczałtowanej dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych. 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 609 ze zm.), Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Gródek 
nad Dunajcem – sołtysów miesięczną zryczałtowaną dietę w następujących wysokościach: 

a) do 400 mieszkańców w sołectwie – 600,00 zł 

b) od 401 do 1000 mieszkańców w sołectwie – 650,00 zł 

c) powyżej 1000 mieszkańców w sołectwie – 700,00 zł 

2. Dieta, stanowi rekompensatę za utracone zarobki sołtysa w związku z wykonywaniem obowiązków 
wynikających ze statutu sołectwa oraz realizacji zadań z zakresu administracji publicznej. 

3. Liczba mieszkańców w sołectwie określana jest wg stanu na dzień 31 grudnia poprzedzający rok 
budżetowy. 

4. Dieta o której mowa w § 1 ust. 1 płatna będzie miesięcznie przelewem na wskazany rachunek bankowy 
w terminie do ostatniego każdego miesiąca za dany miesiąc. 

§ 2. 1. Prawo do diety powstaje z pierwszym dniem miesiąca kalendarzowego następującego, po miesiącu 
w którym dokonano wyboru sołtysa na zasadach i w trybie określonym w statucie sołectwa. 

2. Prawo do diety ustaje z końcem miesiąca kalendarzowego, w którym następuje wygaśniecie mandatu 
sołtysa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/94/2019 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 4 września 2019 r. 
w sprawie zasad ustalenia i przyznawania diet dla Przewodniczącego organu wykonawczego jednostek 
pomocniczych Gminy Gródek nad Dunajcem 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie dla diet wypłacanych od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6258


	UCHWAŁA NR V/45/2024 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-08T13:08:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




